
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 생활보장과

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 생활보장
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

생활보장과 35,695,034 36,181,836 △486,802

국 29,941,045

균 60,232

시 4,183,167

구 1,467,230

추 43,360

저소득층 생활보장 26,917,501 26,988,521 △71,020

국 24,140,124

시 1,927,592

구 849,785

기초생활수급자 지원사업 26,912,971 26,980,821 △67,850

국 24,140,124

시 1,927,592

구 845,255

저소득주민 시비특별지원(자녀교통비) 28,880 50,400 △21,520

시 28,880

301 일반보전금 28,880 50,400 △21,520

시 28,880

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 28,880 50,400 △21,520

○자녀교통비 28,880

시 28,880

저소득주민 시비특별지원(월동대책비) 20,000 0 20,000

시 20,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

시 20,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 20,000 0 20,000

○월동대책비 20,000

시 20,000

교육급여 6,564 7,294 △730

308 자치단체등이전 6,564 7,294 △730

08 교육기관에대한보조 6,564 7,294 △730

○교육급여 6,564

생계급여 20,000,000 20,000,000 0

국 18,000,000

시 1,400,000

구 600,000

301 일반보전금 20,000,000 20,000,000 0

국 18,000,000

시 1,400,000

구 600,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 20,000,000 20,000,000 0

○생계급여 20,000,000

국 18,000,000
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28,880,000원

20,000,000원

6,564,000원

20,000,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 생활보장
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

시 1,400,000

구 600,000

주거급여 6,708,027 6,708,027 0

국 6,037,224

시 469,562

구 201,241

301 일반보전금 6,371,027 6,298,027 73,000

국 5,733,924

시 445,972

구 191,131

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 6,371,027 6,298,027 73,000

○주거급여(임차급여) 6,371,027

국 5,733,924

시 445,972

구 191,131

403 자치단체등자본이전 337,000 410,000 △73,000

국 303,300

시 23,590

구 10,110

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 337,000 410,000 △73,000

○주거급여(수선유지급여)
337,000

국 303,300

시 23,590

구 10,110

이사비 지원사업 6,000 11,600 △5,600

국 3,000

시 1,200

구 1,800

301 일반보전금 6,000 11,600 △5,600

국 3,000

시 1,200

구 1,800

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 6,000 11,600 △5,600

○이사비 지원사업 6,000

국 3,000

시 1,200

구 1,800

해산장제급여(일반) 105,000 105,000 0

국 94,500

시 7,350

구 3,150

301 일반보전금 105,000 105,000 0
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6,371,027,000원

337,000,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 생활보장
단위: 기초생활수급자 지원사업 (단위:천원)

국 94,500

시 7,350

구 3,150

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 105,000 105,000 0

○해산장제급여(일반) 105,000

국 94,500

시 7,350

구 3,150

해산장제급여(시설) 6,000 6,000 0

국 5,400

시 600

301 일반보전금 6,000 6,000 0

국 5,400

시 600

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 6,000 6,000 0

○해산장제급여(시설) 6,000

국 5,400

시 600

의료급여 수급 어르신 틀니 본인부담금 지원 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

01 의료 및 회복비 30,000 30,000 0

○틀니 본인부담금 지원금
30,000

취약계층 복지증진 시책추진 2,500 2,500 0

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○취약계층 복지증진 시책추진
2,500

통합보장 관리 4,430 3,960 470

통합조사관리 4,430 3,960 470

201 일반운영비 4,430 3,960 470

01 사무관리비 4,430 3,960 470

○통합조사·관리업무수행 급식비
2,430

○신청서식, 부정수급 예방 홍보물 제작 등
2,000

사례관리전달체계개선 100 100 0

의료급여관리사 운영 100 100 0

201 일반운영비 100 100 0

01 사무관리비 100 100 0

○공무직(의료급여관리사) 야유회 지원
100

저소득층 자립기반 조성 3,051,197 3,074,586 △23,389

국 2,655,400
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105,000,000원

6,000,000원

30,000,000원

2,500,000원

9,000원*9명*30일

2,000,000원

50,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 자립기반 조성
단위: 저소득층 자활 지원 (단위:천원)

시 272,198

구 116,399

추 7,200

저소득층 자활 지원 3,051,197 3,074,586 △23,389

국 2,655,400

시 272,198

구 116,399

추 7,200

자활근로 2,315,648 2,304,110 11,538

국 2,084,083

시 162,096

구 69,469

301 일반보전금 11,538 0 11,538

국 10,384

시 808

구 346

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 11,538 0 11,538

○자활성공지원금 11,538

국 10,384

시 808

구 346

307 민간이전 2,304,110 2,304,110 0

국 2,073,699

시 161,288

구 69,123

11 사회복지사업보조 2,304,110 2,304,110 0

○자활근로사업 2,304,110

국 2,073,699

시 161,288

구 69,123

지역자활센터 지원 307,844 307,844 0

국 215,492

시 64,646

구 27,706

307 민간이전 307,844 307,844 0

국 215,492

시 64,646

구 27,706

10 사회복지시설법정운영비보조 307,844 307,844 0

○지역자활센터 운영비 307,844

국 215,492

시 64,646

구 27,706
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11,538,000원

2,304,110,000원

307,844,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 자립기반 조성
단위: 저소득층 자활 지원 (단위:천원)

지역자활센터 직원 복지수당 28,819 28,819 0

시 15,313

구 6,306

추 7,200

307 민간이전 28,819 28,819 0

시 15,313

구 6,306

추 7,200

10 사회복지시설법정운영비보조 28,819 28,819 0

○지역자활센터 직원 복지수당
21,619

시 15,313

구 6,306

○민간사회복지사 처우개선비
7,200

추 7,200

근로능력있는 수급자의 탈수급지원(자산형성지원) 383,012 433,813 △50,801

국 344,713

시 26,809

구 11,490

307 민간이전 383,012 433,813 △50,801

국 344,713

시 26,809

구 11,490

11 사회복지사업보조 383,012 433,813 △50,801

○희망저축계좌Ⅰ 26,347

국 23,713

시 1,844

구 790

○희망저축계좌Ⅱ 10,824

국 9,742

시 757

구 325

○청년내일저축(차상위이하)
272,248

국 245,024

시 19,057

구 8,167

○청년내일저축(차상위초과)
73,593

국 66,234

시 5,151

구 2,208

자활사례관리 15,874 0 15,874
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21,619,000원

100,000원*6명*12월

26,347,000원

10,824,000원

272,248,000원

73,593,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 저소득층 자립기반 조성
단위: 저소득층 자활 지원 (단위:천원)

국 11,112

시 3,334

구 1,428

307 민간이전 15,874 0 15,874

국 11,112

시 3,334

구 1,428

10 사회복지시설법정운영비보조 15,874 0 15,874

○자활사례관리 지원 15,874

국 11,112

시 3,334

구 1,428

장애인 복지증진 5,564,615 5,961,544 △396,929

국 3,145,521

시 1,968,318

구 437,776

추 13,000

장애인 복지증진 5,564,615 5,961,544 △396,929

국 3,145,521

시 1,968,318

구 437,776

추 13,000

장애인 권익 증진 3,500 2,960 540

201 일반운영비 3,100 2,960 140

01 사무관리비 2,400 2,960 △560

○장애인자동차표지 구입
600

○장애인전용주차구역 홍보용품 구입
1,000

○구정시책 유공주민 표창패 제작
800

02 공공운영비 700 0 700

○전동보장구 충전기 유지관리비
700

301 일반보전금 400 0 400

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 400 0 400

○실종 예방용 스마트태그 구입
400

장애인지역법인 근로작업장 지원 32,975 32,975 0

시 28,375

추 4,600

307 민간이전 32,975 32,975 0

시 28,375

추 4,600
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15,874,000원

1,200원*500개

1,000,000원

80,000원*5명*2회

700,000원

40,000원*10개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

10 사회복지시설법정운영비보조 32,975 32,975 0

○장애인지역법인 근로작업장 지원
28,375

시 28,375

○장애인지역법인 근로작업장 운영 지원
4,600

추 4,600

장애아동 주간이용시설 운영 지원 86,027 86,027 0

시 86,027

307 민간이전 86,027 86,027 0

시 86,027

10 사회복지시설법정운영비보조 86,027 86,027 0

○장애아동 주간이용시설 인건비
72,868

시 72,868

○장애아동 주간이용시설 운영비
12,000

시 12,000

○장애아동 주간이용시설 복지포인트
200

시 200

○장애아동 주간이용시설 시간외근무수당
959

시 959

장애인직업재활시설 운영 지원 264,530 268,166 △3,636

시 235,740

구 23,990

추 4,800

307 민간이전 264,530 268,166 △3,636

시 235,740

구 23,990

추 4,800

10 사회복지시설법정운영비보조 264,530 268,166 △3,636

○장애인 직업재활시설 인건비
220,523

시 198,470

구 22,053

○장애인 직업재활시설 운영비
19,367

시 17,430

구 1,937

○장애인 직업재활시설 중식비
19,440

시 19,440
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28,375,000원

4,600,000원

72,868,000원

12,000,000원

100,000원*2명

959,000원

220,523,000원

19,367,000원

19,440,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

○장애인 직업재활시설 복지포인트
400

시 400

○민간사회복지사 처우개선비
4,800

추 4,800

장애인 주간이용시설 운영 지원 141,118 141,118 0

시 137,518

추 3,600

307 민간이전 141,118 141,118 0

시 137,518

추 3,600

10 사회복지시설법정운영비보조 141,118 141,118 0

○장애인 주간이용시설 인건비
123,938

시 123,938

○장애인 주간이용시설 운영비
12,000

시 12,000

○장애인 주간이용시설 복지포인트
300

시 300

○장애인 주간이용시설 시간외근무수당
1,280

시 1,280

○민간사회복지사 처우개선비
3,600

추 3,600

장애인자립생활센터 운영 지원 146,000 146,000 0

시 146,000

307 민간이전 146,000 146,000 0

시 146,000

10 사회복지시설법정운영비보조 146,000 146,000 0

○장애인자립생활센터 운영 지원
146,000

시 146,000

장애인협회 복지사업 지원 33,400 33,400 0

307 민간이전 33,400 33,400 0

11 사회복지사업보조 33,400 33,400 0

○장애인 복지사업 지원 25,400

○장애인 행사 지원 8,000

중구 다누리복지회관 운영 9,970 7,230 2,740

201 일반운영비 9,970 7,230 2,740

01 사무관리비 7,920 2,790 5,130
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400,000원

4,800,000원

123,938,000원

12,000,000원

100,000원*3명

1,280,000원

100,000원*3명*12월

146,000,000원

25,400,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

○승강기 안전관리 용역 수수료
2,640

○소방안전관리 용역 수수료
1,440

○전기안전관리 용역 수수료
1,200

○무인전자경비시스템
2,640

02 공공운영비 2,050 4,440 △2,390

○정화조 청소비 300

○공제회비 250

○건물 유지비 1,500

장애수당 지급 375,101 442,525 △67,424

국 262,571

시 78,771

구 33,759

301 일반보전금 375,101 442,525 △67,424

국 262,571

시 78,771

구 33,759

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 375,101 442,525 △67,424

○장애수당 지급 375,101

국 262,571

시 78,771

구 33,759

장애수당(차상위) 지급 110,150 148,196 △38,046

국 77,105

시 23,132

구 9,913

301 일반보전금 110,150 148,196 △38,046

국 77,105

시 23,132

구 9,913

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 110,150 148,196 △38,046

○장애수당(차상위) 지급
110,150

국 77,105

시 23,132

구 9,913

장애인 재활수당 67,550 67,550 0

시 67,550

301 일반보전금 67,550 67,550 0

시 67,550

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 67,550 67,550 0
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220,000원*12월

120,000원*12월

100,000원*12월

220,000원*12월

300,000원

250,000원

1,500,000원

375,101,000원

110,150,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

○장애인 재활수당 67,550

시 67,550

장애인연금 급여 지급 1,314,013 1,528,655 △214,642

국 919,809

시 394,204

301 일반보전금 1,314,013 1,528,655 △214,642

국 919,809

시 394,204

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,314,013 1,528,655 △214,642

○장애인연금 급여 지급
1,314,013

국 919,809

시 394,204

장애인 의료비 지원 73,760 79,525 △5,765

국 59,008

시 14,752

308 자치단체등이전 73,760 79,525 △5,765

국 59,008

시 14,752

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 73,760 79,525 △5,765

○장애인 의료비 지원 73,760

국 59,008

시 14,752

저소득장애인 진단비 및 검사비 지원 1,146 1,600 △454

국 573

시 573

301 일반보전금 1,146 1,600 △454

국 573

시 573

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,146 1,600 △454

○저소득장애인 진단비 및 검사비 지원
1,146

국 573

시 573

장애인보조기구 교부 4,280 3,743 537

국 3,424

구 856

301 일반보전금 4,280 3,743 537

국 3,424

구 856

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,280 3,743 537

○장애인 재활 보조기구 4,280

국 3,424
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67,550,000원

1,314,013,000원

73,760,000원

1,146,000원

4,280,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

구 856

장애인일자리지원(일반형일자리) 432,514 432,514 0

국 216,257

시 216,257

301 일반보전금 432,514 432,514 0

국 216,257

시 216,257

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 432,514 432,514 0

○장애인일자리지원(일반형일자리)
432,514

국 216,257

시 216,257

장애인일자리지원(시간제일자리) 119,344 144,206 △24,862

국 59,672

시 59,672

301 일반보전금 119,344 144,206 △24,862

국 59,672

시 59,672

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 119,344 144,206 △24,862

○장애인일자리지원(시간제일자리)
119,344

국 59,672

시 59,672

장애인일자리지원(복지일자리) 146,000 148,476 △2,476

국 73,000

시 73,000

301 일반보전금 146,000 148,476 △2,476

국 73,000

시 73,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 146,000 148,476 △2,476

○장애인일자리지원(복지일자리)
146,000

국 73,000

시 73,000

여성장애인 출산비용지원 1,200 2,000 △800

국 840

시 360

301 일반보전금 1,200 2,000 △800

국 840

시 360

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,200 2,000 △800

○여성장애인 출산비용지원
1,200

국 840
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432,514,000원

119,344,000원

146,000,000원

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

시 360

장애인가정 출산지원금지원 1,000 2,000 △1,000

301 일반보전금 1,000 2,000 △1,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,000 2,000 △1,000

○장애인가정 출산지원금지원
1,000

장애인활동지원사업 운영 4,850 4,850 0

201 일반운영비 4,850 4,850 0

01 사무관리비 4,850 4,850 0

○수급자격심의위원 수당
3,600

○제공기관 지정 심사위원 수당
1,000

○위촉장구입 등 사무운영비
250

장애인 활동지원급여 지원 1,844,306 1,844,306 0

국 1,291,014

시 276,646

구 276,646

308 자치단체등이전 1,844,306 0 1,844,306

국 1,291,014

시 276,646

구 276,646

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,844,306 0 1,844,306

○장애인 활동지원급여 지원
1,844,306

국 1,291,014

시 276,646

구 276,646

장애인활동지원 가산급여 지원 6,276 6,276 0

국 4,393

시 1,883

308 자치단체등이전 6,276 0 6,276

국 4,393

시 1,883

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,276 0 6,276

○장애인활동지원 가산급여 지원
6,276

국 4,393

시 1,883

장애인활동지원 시비추가지원 91,528 98,600 △7,072

시 82,375

구 9,153

308 자치단체등이전 91,528 0 91,528
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1,000,000원

100,000원*3명*12회

100,000원*5명*2회

250,000원

1,844,306,000원

6,276,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

시 82,375

구 9,153

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 91,528 0 91,528

○장애인활동지원 시비추가지원
91,528

시 82,375

구 9,153

발달재활서비스 바우처 지원 59,120 59,120 0

국 41,384

시 8,868

구 8,868

308 자치단체등이전 59,120 0 59,120

국 41,384

시 8,868

구 8,868

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 59,120 0 59,120

○발달재활서비스 바우처 지원
59,120

국 41,384

시 8,868

구 8,868

발달장애인 주간활동서비스지원 145,806 145,806 0

국 102,064

시 21,871

구 21,871

308 자치단체등이전 145,806 0 145,806

국 102,064

시 21,871

구 21,871

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 145,806 0 145,806

○발달장애인 주간활동서비스지원
145,806

국 102,064

시 21,871

구 21,871

발달장애인 방과후돌봄서비스지원 6,231 78,320 △72,089

국 4,363

시 1,868

308 자치단체등이전 6,231 0 6,231

국 4,363

시 1,868

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,231 0 6,231

○발달장애인 방과후 돌봄서비스지원
6,231
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91,528,000원

59,120,000원

145,806,000원

6,231,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

국 4,363

시 1,868

발달장애인 부모상담지원 1,920 2,400 △480

국 1,344

시 576

308 자치단체등이전 1,920 0 1,920

국 1,344

시 576

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,920 0 1,920

○발달장애인 부모상담지원
1,920

국 1,344

시 576

최중증 발달장애인 주간그룹 1:1 지원 41,000 0 41,000

국 28,700

시 12,300

308 자치단체등이전 41,000 0 41,000

국 28,700

시 12,300

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 41,000 0 41,000

○최중증 발달장애인 주간그룹 1:1 지원
41,000

국 28,700

시 12,300

행정운영경비(생활보장과) 161,721 157,185 4,536

균 60,232

시 15,059

구 63,270

추 23,160

인력운영비 98,451 98,451 0

균 60,232

시 15,059

추 23,160

사례관리전달체계 개선 98,451 98,451 0

균 60,232

시 15,059

추 23,160

101 인건비 90,219 90,219 0

균 55,594

시 13,899

추 20,726

03 공무직(무기계약)근로자보수 90,219 90,219 0

○기본급(시간외수당 포함)
66,663
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1,920,000원

41,000,000원

33,331,500원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 생활보장과
정책: 행정운영경비(생활보장과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

균 53,330

시 13,333

○성과상여금 2,830

균 2,264

시 566

○처우개선수당 20,726

ㅇ명절휴가비 4,560

추 4,560

ㅇ연가보상금 2,678

추 2,678

ㅇ식대 3,000

추 3,000

ㅇ교통비 3,000

추 3,000

ㅇ기말수당 7,488

추 7,488

304 연금부담금등 8,232 8,232 0

균 4,638

시 1,160

추 2,434

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 8,232 8,232 0

○연금, 보험료, 퇴직금 등
5,798

균 4,638

시 1,160

○연금, 보험료, 퇴직금 등(부족분)
2,434

추 2,434

기본경비 63,270 58,734 4,536

부서기본경비 63,270 58,734 4,536

201 일반운영비 14,742 10,206 4,536

01 사무관리비 14,742 10,206 4,536

○부서운영 기본수용비
5,022

○기본업무수행 급량비
9,720

202 여비 44,928 44,928 0

01 국내여비 44,928 44,928 0

○기본업무수행 여비
44,928

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서조직운영 3,600
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1,415,000원*2명

2,280,000원*2명

1,339,000원*2명

1,500,000원*2명

1,500,000원*2명

3,744,000원*2명

2,899,000원*2명

1,217,000원*2명

279,000원*18명

9,000원*5식*18명*12월

260,000원*18명*12월*80%

300,000원*12월


